

**Ogłoszenie o rekrutacji do projektu
pt. „Klub Młodzieżowy Lutowo” działający w budynku starej szkoły w Lutowie – Neonowa
Symfonia Barw Edycja I”**

W dniach od 8 do 18 lutego 2022 roku zostanie przeprowadzona rekrutacja 50 osób do projektu pn. „Klub Młodzieżowy Lutowo” działający w budynku starej szkoły w Lutowie – Neonowa Symfonia Barw Edycja I współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020.

Projekt skierowany jest do mieszkańców Gminy Sępólno Krajeńskie ze szczególnym ukierunkowaniem na osoby zamieszkujące obszary rewitalizacji wskazane w Lokalnym Programie Rewitalizacji dla gminy Sępólno Krajeńskie (tj. Obszar 1: Centrum miasta Sępólno Krajeńskie wraz z okolicami Jeziora Sępoleńskiego, Obszar 2: Lutowo) oraz z pozostałego obszaru gminy, tj. ulic niewymienionych poniżej oraz pozostałych miejscowości spoza obszaru rewitalizacji.

Na Obszar 1 : Centrum miasta Sępólno Krajeńskie wraz z okolicami Jeziora Sępoleńskiego składają się następujące ulice: Kisielewskiego, Sawickiej, Krasickiego, Orzeszkowej, Słoneczna, Wojska Polskiego, Zakątek, Turystyczna, Na Skarpie, Plażowa, Letniskowa, Kwiatowa, Wypoczynkowa, Wczasowa, Zielona, Sadowa, Polna, Jeziorna, Krzyżowa, Podgórna, Krótka, Hallera, Młyńska, Plac Wolności, Kościelna, Ratuszowa, Studzienna, Farna, Średnia, Boczna, Kościuszki, Wodna i Nowy Rynek.

Dla przedmiotowego projektu zaplanowano udział 50 osób, w tym 25 z obszaru Rewitalizacji oraz 25 z pozostałego obszaru Gminy Sępólno Krajeńskie.

Warunki zakwalifikowania się do projektu

Kryteria obligatoryjne:

- uczestnik projektu w wieku od 6/7 do 17 lat - weryfikacja na podstawie oświadczenia z pouczeniem o odpowiedzialności za składanie oświadczeń niezgodnych z prawdą
- zamieszkiwanie na terenie gminy Sępólno Krajeńskie (w rozumieniu Kodeksu cywilnego) - weryfikacja na podstawie oświadczenia z pouczeniem o odpowiedzialności za składanie oświadczeń niezgodnych z prawdą
- zagrożenie ubóstwem lub wykluczeniem społecznym - dzieci do lat 17, na które rodzice otrzymują zasiłek rodzinny (osoby lub rodziny korzystające ze świadczeń z pomocy społecznej zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej lub kwalifikujące się do objęcia wsparciem pomocy społecznej, tj. spełniające co najmniej jedną z przesłanek określonych w art. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej) – weryfikacja na podstawie zaświadczenia z Ośrodka Pomocy Społecznej w Sępólnie Krajeńskim potwierdzającego informację dotyczącą otrzymywania zasiłku rodzinnego na dziecko do lat 17.

Kryterium premiowane:

- zamieszkiwanie na terenie miejscowości Lutowo (wyznaczonej w LPR Gminy Sępólno Krajeńskie jako Obszar 2)- weryfikacja na podstawie oświadczenia z pouczeniem o odpowiedzialności za składanie oświadczeń niezgodnych z prawdą

Zajęcia przewidziane w ramach realizacji projektu będą odbywały się w budynku starej szkoły w Lutowie, który w ramach realizacji projektu z działania 7.1. Rozwój lokalny kierowany przez społeczność, został wyremontowany i przebudowany oraz dostosowany do potrzeb osób z niepełnosprawnościami. Zajęcia będą odbywały się od kwietnia do lipca 2022r., 1-2 razy w tygodniu w godzinach popołudniowych oraz w soboty lub dni wolne od nauki szkolnej (poza niedzielami i świętami). W ramach realizacji projektu zaplanowano również wyjazd do teatru, na balet bądź operetkę.

W ramach projektu „Klub Młodzieżowy Lutowo” działający w budynku starej szkoły w Lutowie – Neonowa Symfonia Barw Edycja I przewidziano dla uczestników zajęcia ukierunkowane na teatr, taniec oraz zajęcia plastyczne. Poprzez udział w zajęciach prowadzonych w ramach klubu, dzieci i młodzież wzmocnią proces integracji ze społeczeństwem. Prowadzone zajęcia wpłyną na kształtowanie umiejętności w zakresie pełnienia ról społecznych oraz na rozwój zdolności interpersonalnych. Dzięki działaniom klubu wzmocnione zostaną kompetencje kluczowe: osobiste, społeczne, w zakresie uczenia się oraz kompetencje w zakresie świadomości i ekspresji kulturalnej.

Rekrutacja uczestników realizowana jest na obszarze gminy wiejsko-miejskiej Sępólno Krajeńskie do 18 lutego 2022r. (włącznie).

Dokumenty rekrutacyjne mogą być składane od dnia 8 do 18 lutego 2022 roku:

- osobiście w Urzędzie Miejskim w Sępólnie Krajeńskim, ul. T. Kościuszki 11, 89-400 Sępólno Krajeńskie, pokój nr 10 od poniedziałku do piątku w godzinach pracy Urzędu;
- pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miejski w Sępólnie Krajeńskim, ul. T. Kościuszki 11, 89-400 Sępólno Krajeńskie

O zachowaniu terminu decyduje data wpływu dokumentów rekrutacyjnych do Urzędu Miejskiego w Sępólnie Krajeńskim.

Uczestnicy zobligowani są do złożenia w wyznaczonym terminie, tj. do 18 lutego 2022 r. (włącznie), następujących dokumentów:

- karta zgłoszenia
- oświadczenie o przetwarzaniu danych osobowych

- oświadczenie o spełnieniu kryterium rekrutacji
- zaświadczenie z Ośrodka Pomocy Społecznej w Sępólnie Krajeńskim potwierdzające informację dotyczącą otrzymywania zasiłku rodzinnego na dziecko do lat 17

Dokumenty muszą być wypełnione i podpisane przez rodzica dziecka.

Udział w projekcie jest bezpłatny.

Lista rekrutacyjna będzie tworzona według kolejności zgłoszeń osób (data i godzina wpływu do Urzędu Miejskiego w Sępólnie Krajeńskim), które spełnią wszystkie kryteria obligatoryjne z podziałem na osoby z obszaru Rewitalizacji i pozostałego obszaru gminy. W pierwszej kolejności do projektu będą przyjmowane osoby, które spełnią wszystkie kryteria obligatoryjne i kryterium premiowane, wg kolejności zgłoszeń jak wyżej.

Więcej informacji udzieli Pani Marzena Stoltmann pod nr tel. **52 389 42 52**

BURMISTRZ

WALDEMAR STUPAŁKOWSKI